
 

 

 

Fördelar med Raindance 

✓ En framgångsrik 

införandemodell 

✓ Kunniga konsulter både inom 

applikation och inom kundens 

verksamhet 

✓ En engagerad 

samarbetspartner som siktar på 

långsiktiga relationer 

✓ En innovativ leverantör som 

ligger i framkant inom IT 

✓ Teknisk bredd och kunskap  

 

 

 

 

Raindance är ett modernt, säkert och molnbaserat affärssystem för 

ekonomistyrning med fokus på organisationers behov av 

funktionalitet, automatisering och användarvänlighet. Affärslösningen 

hjälper er med allt från löpande redovisning till bokslut, från 

fakturering till betalning, från beställning till betalning samt planering 

och uppföljning. Tack vare mångårig kompetens och expertis 

baserad på erfarenheterna från våra kunder hör Raindance idag till 

ett av marknadens främsta affärssystem. 

 

Öppenhet – Enkel kommunikation och integration med andra system 

via APIer ökar verksamhetsnyttan för kunderna. Det är viktigt att 

systemet fungerar i ett bredare sammanhang och därför är 

Raindance en öppen plattform som kommunicerar med omvärlden 

genom t ex API:er och möjliggör nya tekniska lösningar inom RPA, AI 

och Process Mining. 

Säkerhet – Säkerhetsarbetet är en av de viktigaste pusselbitarna för 

att Raindance ska vara en öppen och modern plattform. Kraven på 

säkerhet blir allt större och därför har CGI en global 

säkerhetsorganisation som följer ett ramverk och vedertagna 

standarder. Fokus i säkerhetsarbetet är att det finns ett säkerhetstänk 

i alla delar av Raindance plattformen. En viktig faktor för kontinuerligt 

hög säkerhet i Raindance är att kunden kan med lätthet uppgradera 

systemet till nya versioner oavsett om lösningen levereras som SaaS 

eller On-Prem. 

Samverkan – Lösningar för samverkan mellan kunder och omvärld 

är en av grundpelarna för att kontinuerligt vara ett modernt, innovativt 

och kostnadseffektivt affärssystem. En modern plattform bygger på 

samverkan mellan kund och leverantör, system och omvärld. 

Lösningen ska fungera länge i kundens organisation vilket innebär att 

leverantören genom kontinuerlig dialog måste förstå kundens 

verksamhet och utveckla systemet utifrån deras önskemål. Lika viktig 

är samverkan med omvärlden, som t ex med banker, SKR, Peppol 

nätverket samt andra affärsenheter inom CGI. I samarbete med alla 

dessa parter blir Raindancelösningen långsiktig och stabil över tiden. 
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Om CGI  

Insights you can act on 

CGI grundades 1976 och är ett av 
världens största företag inom IT och 
företagskonsulttjänster. Vi är 
insiktsdrivna och resultatbaserade 
för att hjälpa till att påskynda 
avkastningen på dina investeringar. 
På hundratals platser över hela 
världen erbjuder vi omfattande, 
skalbara och hållbara IT- och 
affärskonsulttjänster som informeras 
globalt och levereras lokalt. 

För mer information  

Besök CGI Sverige 

Vill du veta mer om 
Raindance? 

Kontakta gärna oss 

 

Peter Håkansson 

peter.hakansson@cgi.com 

Andreas Nylund 

andreas.nylund@cgi.com 

Niklas Wictor 

niklas.wiktor@cgi.com 

 

 

 

Användarförening 

Alla kunder som har affärssystemet Raindance har möjlighet att gå 

med i Raindance Användarförening, som är en fristående förening 

som drivs av medlemsföretagen. Föreningens syfte är att driva 

affärsutvecklingen framåt tillsammans med CGI. Det sker genom 

aktivt erfarenhetsutbyte mellan medlemsföretagen och med möjlighet 

att kravställa och prioritera utveckling i kommande releaser. 

Löpande redovisning och bokslut 
Här finns grunden för redovisning och kontering för samtliga 

processtöd i Raindance. Underhåll av kodplan och regler för att 

säkerställa kontroll och kvalitet i redovisning sker på ett och samma 

ställe för samtliga delprocesser. Raindance har en mycket flexibel 

hantering av kodsträng med tillhörande grupperingar och 

summeringsnivåer. De följer med hela vägen genom löpande 

redovisning, hantering av anläggningar, uppföljning av projekt och 

hantering av bokslutsprocessen. 

Från fakturering till betalning 

Raindance kundreskontra innehåller funktionalitet för att stödja er 

verksamhet såsom kundregister, fakturering, betalningsrutin, 

kravhantering, övervakning och uttag av rapporter för analys. Det är 

flexibelt att ställa in vilka typer av fakturor som skall hanteras i 

arbetsflöde med attest, t ex endast kreditfakturor. Även upplägg och 

ändring av kunder är möjligt att hantera i ett arbetsflöde med 

godkännande innan kunden aktiveras.  

Från beställning till betalning 
Raindance stöd för processen från beställning till betalning förenklar 

rutinerna och frigör tid. Att automatisera de affärskritiska processerna 

från inköp till betalning ger stora möjligheter till effektivisering. 

Lösningen innebär en helintegrerad inköpsmodul med 

fakturahantering, attestregister och arbetsflöde.  

Planering och uppföljning 

                        ”          - och utdata-       ”             

som används i alla delar. Raindance har särskilda analystabeller 

(datalager) som enkelt kan tillgängliggöras från andra system såväl 

som lagra information från andra källsystem. 
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